
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬОМА  СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

20.12.2024 року                                        № -VІІІ 

Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Кубейської сільської ради на 2025 рік 

             З метою забезпечення здійснення державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності, на виконання  статей  7, 13 та 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 25 

та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА:     

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів   Кубейської 

сільської ради та її виконавчого комітету на 2025 рік. (додається). 

2. Оприлюднити  План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів   Кубейської 

сільської ради та її виконавчого комітету на 2025 рік  на веб-сайті Кубейської сільської  

ради в десятиденний термін. 

3. Виконавцям,  відповідальним за розробку проектів регуляторних актів, забезпечити 

виконання плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів та здійснювати 

підготовку та прийняття проектів регуляторних актів відповідно до Закону України «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій   та 

міжнародного  співробітництва  

 

Секретар Кубейської сільської ради                                              Микола Арабаджи 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

                                                                                                   



                                                                                                                         Додаток  

                                                                                                             до рішення сільської ради 

                                                                                                             від  20.12.2024  р. №   

 

ПЛАН 

  діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у сфері господарської діяльності 

Кубейської сільської ради на 2025 рік 

 
  

№ 

з/п 

 

Назва регуляторного акта 

(проєкту рішення сільської 

ради) 

 

мета видання 

 

терміни 

підготовки 

Найменування органу та 

підрозділу, відповідального за 

розробку проекту 

регуляторного акта 

1.  Про затвердження 

на території 

Кубейської сільської 

ради ставок єдиного 

податку для 

фізичних осіб - 

підприємців 

 Врегулювання ставок 

єдиного податку з метою 

підвищення рівня 

ефективності діяльності 

фізичних осіб 

підприємців, 

забезпечення наповнення 

місцевого бюджету 

Перше 

півріччя 

2025 

року 

 Виконком сільської 

ради, 

відділ земельних 

ресурсів, охорони  

навколишнього               

середовища та 

агропромислового 

розвитку Кубейської 

сільської ради   

2.  Про затвердження 

Положення про 

місцеві податки і 

збори 

 Врегулювання механізму 

та порядку сплати 

місцевих податків і 

зборів до бюджету 

сільської ради 

Перше 

півріччя 

2025  

року 

Виконком сільської 

ради, відділ земельних 

ресурсів, охорони  

навколишнього               

середовища та 

агропромислового 

розвитку Кубейської 

сільської ради   

3. Про оренду 

земельних ділянок 

комунальної 

власності  та 

порядок 

встановлення 

розмірів 

орендної плати на 

земельні ділянки 

на  2024 рік  

Забезпечення наповнення 

місцевого бюджету, 

створення умов для 

розвитку підприємства, 

приведення у 

відповідність до вимог 

Податкового кодексу 

України,  врегулювання 

механізму та порядку 

сплати орендної плати на 

землі 

несільськогосподарського 

призначення в межах 

населених пунктів та 

сільськогосподарського 

призначення за межами 

населених пунктів  

Перше 

півріччя 

2025  

року 

Виконком сільської 

ради,  

відділ земельних 

ресурсів,охорони  

навколишнього               

середовища та 

агропромислового 

розвитку Кубейської 

сільської ради   

4. Про встановлення 

ставок та пільг із 

сплати податку на 

нерухоме майно, 

відмінне від 

земельної ділянки 

Поповнення дохідної 

частини місцевого 

бюджету 

Перше 

півріччя 

2025 

року 

Виконком сільської 

ради 



5. Про встановлення 

ставки збору за 

місця для 

паркування 

транспортних 

засобів на території 

Кубейської сільської 

ради  

Приведення у 

відповідність до вимог 

діючого законодавства 

Перше 

півріччя 

2025  

року 

Виконком сільської 

ради 

6. Про встановлення 

розміру пайової 

участі у розвитку 

інфраструктури 

Кубейської сільської  

громади 

Приведення у 

відповідність до вимог 

діючого законодавства 

Протягом 

року 

відділ земельних 

ресурсів, охорони  

навколишнього               

середовища та 

агропромислового 

розвитку Кубейської 

сільської ради   

7. Про встановлення 

ставок туристичного 

збору  

Приведення у 

відповідність до вимог 

діючого законодавства 

Перше 

півріччя 

2024 

року 

Виконком сільської 

ради 

8. Про внесення змін 

до Правил 

благоустрою 

території населених 

пунктів Кубейської 

територіальної 

громади 

Необхідність визначення 

прав і обов’язків у сфері 

благоустрою, меж 

відповідальності між 

суб’єктами 

господарювання, 

населенням та органом 

місцевого 

самоврядування 

І квартал 

2025  р. 

Виконком сільської 

ради, відділ земельних 

ресурсів, охорони  

навколишнього               

середовища та 

агропромислового 

розвитку Кубейської 

сільської ради,  

постійні комісії 

сільської ради  

9. Про встановлення 

вартості харчування 

дітей у закладах 

освіти 

Впорядкування 

встановлення вартості 

харчування дітей 

IV 

квартал 

2025  р. 

Виконком сільської 

ради , відділ освіти, 

фінансове управління 

сільської ради, 

Постійні комісії 

сільської ради 

 

Секретар  сільської ради                                                         Микола  АРАБАДЖИ 


